
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

Čj. PPR-4210-52/ČJ-2014-990656 

 Praha 10. března 2015 

 Počet listů: 2 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„Systém pro přenos videosignálu z vrtulníku“. 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen komise) ve složení: 

Bc. Roman Němeček, 
plk. Ing. Vít Hujo, 

Ing. Kamila Teřlová, 

Ing. Václav Kricner, 
pplk. Ing. Tomáš Hrubý, 
nprap. Bc. Daniel Vandrovec, 

Ing. Martin Bischof. 

převzala nabídky níže uvedených uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 

Dále byly nabídky posouzeny v souladu s ust. § 76 a § 77 zákona. 

Posuzované nabídky 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: OMNIPOL a.s. 

č. 2 IČO: 25063138, DIČ: CZ25063138 

 Nekázanka 880/11 
 112 21 Praha 1 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka obsahuje 
nejasnosti. V harmonogramu výstavby uchazeč uvádí jako jedno ze stanovišť Zelenou horu, která 
však nebyla uvedena v příloze č. 5 zadávací dokumentace, ve které byly uvedeny stanoviště, které 
musí být využity v rámci veřejné zakázky. V příloze č. 2 návrhu kupní smlouvy Seznam vybraných 
stanovišť však není toto stanoviště uvedeno a je zde uvedeno navíc stanoviště Plešivec, které však 
není součástí navrhovaného harmonogramu výstavy. 

V souladu s ust. § 76 odst. 3 zákona komise požádá uchazeče o vysvětlení nabídky. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: Vojenský technický ústav, s.p. 

č. 4 IČO: 24272523, DIČ: CZ24272523 



 Odštěpný závod VTÚVM 

 Dlouhá 300 
 763 21 Slavičín 

Po posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona komise konstatuje, že nabídka splňuje veškeré 
zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Poté komise své jednání přerušila a sejde se znovu po doručení vysvětlení nabídky od uchazeče 
OMNIPOL a.s. 

Dne 18. března 2015 ve 13:00 hod. se komise sešla na svém dalším jednání. 

Uchazeč OMNIPOL a.s. doručil v souladu se žádostí v zákonné lhůtě vysvětlení nabídky. Po 
prostudování tohoto vysvětlení komise konstatuje, že uchazeč dostatečně vysvětlil nejasnosti ve 
své nabídce (viz Vysvětlení nabídky PPR-4210-56/ČJ-2014-990656). Proto komise konstatuje po 
posouzení nabídky dle ust. § 76 odst. 1 zákona, že nabídka splňuje veškeré zákonné požadavky a 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Komise dále nabídky posoudila v souladu s ustanovením § 77, odst. 1 zákona dle výše nabídkové 
ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a po tomto posouzení konstatuje, že nabídky 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahují. 

Poté komise přistoupila k hodnocení nabídek v souladu s ust. § 79 zákona. Nabídky byly 
hodnoceny dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona – kritérium nejnižší nabídková cena. V souladu s ust.  
§ 79 odst. 4 zákona bylo komisí stanoveno toto pořadí nabídek: 

Na základě výše uvedeného doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem 
OMNIPOL a.s., Nekázanka 880/11, 112 21 Praha 1, IČO: 25063138. 

Výše uvedený závěr přijala komise jednomyslně. 

V Praze dne 18. března 2015, 14:25 hodin. 

Se závěrem souhlasí a svými podpisy stvrzují: 

Bc. Roman Němeček v.r.    ………………………… 

plk. Ing. Vít Hujo v.r.     ………………………… 

Pořadí: 
Číslo 

nabídky: 
Uchazeč: IČO: 

Celková nabídková 

cena bez DPH 

1. 2 

OMNIPOL a.s. 

Nekázanka 880/11 

112 21 Praha 1 

25063138 22 373 371,- Kč 

2. 4 

Vojenský technický ústav, s.p. 

Odštěpný závod VTÚVM 

Dlouhá 300 

763 21 Slavičín 

24272523 28 850 000,- Kč 



Ing. Kamila Teřlová v.r.    ………………………… 

Ing. Václav Kricner v.r.    ………………………… 

plk. Ing. Tomáš Hrubý v.r.    ………………………… 

nprap. Bc. Daniel Vandrovec v.r.   ………………………… 

Ing. Martin Bischof v.r.    ………………………… 


